Образец заявки на обучение
Печатается на фирменном бланке с указанием реквизитов организации

Директору ООО «Оксфорд»
О.В. Зубаковой

ЗАЯВКА

	Прошу Вас провести обучение работников по программе профессиональной подготовки по профессии «__________________________».
Список прилагается.  Оплату гарантирую.

Контактное лицо:
Должность
[bookmark: _GoBack]Фамилия, имя, отчество (полностью)
конт. тел/факс

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
(полностью)
	Должность,
профессия
	Возраст, лет
	Образование
(начальное профессиональное, среднее профессиональное, высшее профессиональное)
	Требуемый разряд по профессии

	1

	2

	3

Настоящим даю своё согласие на обработку персональных данных.

Руководитель 	    _____________              _____________                ______________
                                          (должность)                             (подпись)                           Ф.И.О.
МП